WWW.MODELTRONIC.ES

02003- Palieres
55mm*2pcs

02004-Deposito de
combustible

02011-Asidero

02013-Manguetas traseras

ﬁo

02014-Manguetas
delanteras

02015-Portamanguetas
2pcs

02016- Vasos centrales '[02017-Soprtes de eje

trapecio

2
AN
»

o

02021- Soporte de
trapecios traseros

02022-Soporte de
trapecios delanteros

02107-Campana de
embrague

02027- Silicona union
pipa/ colector

L)

e

02028- Filtro de aire

02029- Corona de
diferencial

02031-Colectorde
escape

102032-Vasos de

diferencial

02034-Vaso -soporte de
freno

02036-Pasadores de
trapecio delanteros

A

/NODELTRONIC




WWW.MODELTRONIC.ES

02038-Bolas de rétula
6pcs

02039- Caja de diferencial

02040-Corona44 D

02046- Columnas A

02048-Zapatas de
embrague

02049-Bancadas de
motor ¢/ tornillos

02051- Carcasa de
diferencial

02053-Clips de
carroceria 4pcs

P PP P
P PP P

02055- Tuerca
autofrenante M4

02056-Varillaje de gas /
freno

02057- Tubo de antena
4pcs

02058- Tubo de
combustible

02059-Varilla de escape
c/ tornillo y tuerca

02063- Pasadores de
trapecio traseros

02065-Prolongador de
ciglien

02066-Satélites y
planetarios

02068- Volante de
inercia

yoX

/NNODELTRONIC




WWW.MODELTRONIC.ES

02073-Servo 02074- Tirante de 02075- Columnade |02078- Juntas téricas
reenvio reenyio 12pcs

O00O0

02079-1Casquillos 02080- Casquillos 02081-Tornillo BT3*8BH|02082 Tornillo BT3*10BH
10pcs

®15*p10*4- 6pcs 05*B10*4- 8pcs 6pcs
)6 | 0000|333 11111

02083-Tornillo BT3*12BH|02084-Tornillo BT3*18BH (02085-Tornillo BT2*8BH| 02086-Tornillo BT2*10BH
6pcs 4pcs 8pcs 10pcs

02087- Tornillo TPF ~ |02088-Tornillo TPE  102089- oo TPE | 02090- Tornillo TPE
E i3 10FH 15pcs 3"14FH 13pcs 3*15FH 9pcs 3*25FH 4pcs

il T

T

02092-Tornillo ISO 3*10(02093- Tornillo M3*10 | 02094-Tornillo M3*28 |02095- Tornillo M3*8
8pcs 5pcs 4pcs 5pcs

y

et
Nl“lll

s )

02097- Tornillo 3*14  02098-Tornillo pasador [02099- Tornillo pasador
M3*3 8pcs M4*4 10pcs

02096~ Tornillo 3*10

o

/NODELTRONIC



WWW.MODELTRONIC.ES

02100-Hexagonos de

02101 Casquillos de
direccion

02102-Tuerca
autofrenante M3

02103-Bridas

02138-Ball Bearing
®15*@10*4-6pcs

02139-Ball Bearing

b10*p5*4-8pcs

06006— Palieres
70mm*2pcs

06007-Bolas de rotula

06015— Soporte bandeja
superior

08001— Amortiguadores
aluminio

08004-Soporte de grupo
central

08005-Trapecios inferiores
delanteros

08006-Trapecios inferiores
traseros

08007-Soportes de
carroceria

08012-Soporte de
amortiguadores

08013- Conjunto corona
central

08014—- Diferencial
completo
4(19T) 5(27T)

08015 Diferencial
completo

3(25T)

~Mop

A

A

ELTRONIC




WWW.MODELTRONIC.ES

08016-Eje y leva de freno

08017-.Muelle y tuerca de
slipper

08018-Eje de 12velocidad

08019-Pasador de trapecio
inferior trasero 2pcs

08020-Pasador de trapecio
inferior delantero 2pcs

08021-Rotulas de anclaje
amortiguador

08022-Eje de 2* velocidad

08023- Grupo central
completo

08024-Tornillo arandelado

TTTT

08025- Columnas de grupo
central

08026-Eje de 3% velocidad

08027-Pasador 2*10

PP SIS
L

08028-Casquillos de
anclaje amortiguador

08029-Palieres
89. Smm*2pcs

08031-Tirante trasero

08032-Muelle de

amortiguador

08033-Engranaje 1(35D) /
2(17D)

08034-Arandelas y zapatas
de slipper

08035- Carroceria

o

/VIODELTRONIC



02056

/ ©
o
Qe g
g %ISSN %
N
: * 2074 M
§ 0207 —
08003 08037 9594 08001 0802 03012 i u % - .
. ®
02003 080165 g5 06006 S
" 08001 02015 92934 02022 a5 m
m
2
2 i ;
, =
(o) : , — ol M n
, - m
5 3 . ~ S
S ’
2 !
s
N



